PAGE
2

         УЛЬЯНОВСкая Городская Дума

РЕШЕНИЕ

  27.03.2019

                           30
О внесении изменения в решение Ульяновской Городской Думы
от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города
 Ульяновска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения, рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 21.03.2019  № 2981-01, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру администрации города Ульяновска, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 25.04.2018 № 31, от 30.05.2018 № 61, от 30.05.2018  №  62,  от 18.07.2018 № 106, от 19.10.2018  № 162) изменение, изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 8 апреля 2019 года.

Глава города Ульяновска

                           С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                           И.В.Ножечкин
[image: image1.jpg]CTpyKTypa aAMHUHHUCTPALUU TOpoJia Y IIbLIHOBCKA

TIpUIOKEHHE K PEIICHH
VibsnoBckoit 'opouckoii lymbr
OT _27.03.2019 Ne 30

I'maBa roposa YibsitHOBCKa

OTaen cneunanbHbIx
MeponpusTUn

Mepebii 3amecTuTens Maebl ropoaa

3amecTutens
Masebl ropopa -
pykoBoauTens annaparta

3amectutens
Masbl ropoaa

(No pas3BuUTUIO rOPOACKON
NHPaCTPYKTYpPbI)

%

JDpasnenne 6 | Ynpasnexue no
OpraHM3aunoHHON paBoTh! ErpouTenicray
YnpasneHue
AenonpoussoacTea,
obpalueHui rpaxkaaH u YnpasneHue HKUANLIHO-
opraHuzauuin KOMMYHASIbHOTO XO3AMCTBA
n GnaroyctpoicTea

MpasoBoe ynpasneHue |

YnpasneHne MyHULMNAnbHON

cnyx6b!

YnpasneHue A0pPOXHOro
X035WACTBA 1 TpaHcnopTa

|

KoHTponbHO-peBunsnoHHoe
ynpasnexue

YnpasneHne MyHULMNANLHOM
BesonacHocTn

Vnpaenenne uAcopmaTi-
3auum 1 3awmnTbl
wrcbopmaLmm

YnpasneHve nnaHnposaHus,
BlomKETHOrO yuéTa
W OTYETHOCTU

YnpasneHue no passuTuiol
VCTOpUUEcKoi YacT
ropoaa

3amecTuTtens

Masbl ropoaa

- HaYasnbHVK yNpasneHnst

NO OxpaHe OKpPyKaloLLE
cpeasb!

Mepebii 3amecTuTens Masbl ropoaa

Bamectutens Masbl
ropoaa — Ha4ansH1K

3amecTutens
Mnaskl ropoaa
(no passuTuio

BamecTtutens Maebl
ropoaa — Naea
aaMUHMCTPaUMM paiioHa

3amecTutens MMase
ropoaa- Ha4danbHUK
Ynpasnenus

d>nH:Hcce:aoro YenoBeyeckoro
yripasneHuns noTteHuvana)

AamMuHUcTpauus
®duHaHcoBoe YnpaBneHue Ynpasnexue >KenesHoaopoxHoro
ynpaeneHue ob6paszosaHusa 06LecTBEHHbIX paiioHa

KOMMYyHUKauunn
Ynpasnexve no -
MYyHULMNANbHBIM Ynpasnenns. busvueciol YnpasneHve BamecTtuTens Masbl
Y KynbTypbl U cnopTa o ¥
3aKkynkam n nHOPMaLMOHHO ropona — [ nasa
perynuposaHmio RONUTUKN aamMuHMCTpaumMmn paiioHa
Tapudgos YnpaeneHue

KynbTypbl 1 OpraHuaaumm
Aocyra HaceneHus

YnpasneHue no genam
cembun

VMYLLLIECTBEHHbIX
OTHOLUEHWIA, SKOHOMUKMN
1 Pa3BNTUST KOHKYPEHLMN

YnpaBneHue
no genam monoaexmu

YnpaeneHue no oxpaHe
okpy>atouien cpeab!

YnpaesneHue
VMYLLLIECTBEHHBIX
OTHOLUEHWIA, SIKOHOMUKN

YnpasneHme apxuTeKTypei

W rpagocTpouTenscTea

1 PasBUTUA KOHKYPEeHUUN

AamMuHucTpaumsa
JNeHuHckoro paiioHa

BamecTuTtens Masbi
ropoaa — MNasa
aaMUHUCTPaUUK panoHa

[

AamMuHucTpaumsa
3acsuskckoro
paiiona

3amecTtutens Maebl
ropoaa — MNasa
aaMUHUCTPaUMK paioHa

[

AamMuHucTpaums
BaBornkckoro
paiiona